Due negationes equalent vni affirmationi. l. duobus
ff. de ver. sig. et. ff. de iudi. l. vñ quam. q̄. ff. de leg. iij. l.
fideicō. et. C. de ser. fugi. l. i. et d. §. fūus isti. d. iuti. sti.
Donare est perdere. ff. de do. l. filiuſſa.

Dubiū. n. nō ē eū q̄ inferēde cedis volūtate p̄cesserat
iure cessum videri. C. ad. l. cor. de sicca. l. si vt allegas.

Dispō v̄r facta in locū in quo eius p̄segtur effectus. l.
confirmatur. l. concupisse. ff. de ac. et ob. et. ff. de bo. au
cto. iudi. pos. et. l. iij. Contra. ff. de cōsti. pe. l. eum qui.

De duobus malis minus est eligendum. ff. de re. iu. l.
quotiens: cum ibi alle. q̄. ad. l. aquil. l. ita vulnerata.

Deus nō vult mortē peccatoris: q̄ v̄t p̄uertat et vivat:

i. auf. vt nō lux. ho. §. na. col. vi. et. C. de nup. l. impialis
l. sed juli. **D**ignitas filij et gloria est laus patria: in aur]. de cōsti
anug. in. statio. que de dignirati. col. vi.

prohinde. **M**urum est et inhumanum rei familiaris detegere pau
tig. l. se. la. pertatem. C. quando et a quibus quarra pars ex bo.
bad. et. ad. l. iij. §. mobiles autem: circa medium lib. x.
macadon.

Discipulus debet opinionem sui magistri excusare. ff.
darbi. l. equalem. §. nunc viden dum.

Dignus est mercenarius mercede sua. ff. de do. l. si pf
et. ff. q̄ met. cau. l. metum. §. sed licet: et Mathe. x.

Distingue tpa: et concordabis scripturas. l. apud anti

quos.C.de fur.in glo.¶.sinaūt super verbo discretis.
Difficile est assuetum relinqre.¶.d edi.edic.l.pcipua.
Defensor propriæ salutis in nullo peccasse videtur.l.
si vt allegas.C.ad.l.cor.de sicta.

Dispositio sup iure favorabili validius inducit suum
effectu q̄ sup odio so.¶.d condi.idem.l.q exceptionē.
Bñs mēbroꝝ suoꝝ remo vñ.l.liber hō.¶.ad.l.aquil.
Debiror est seruus feneratoris. Mo. gl.¶.ff. de leg.iiij.l.
fideicōmis.¶.si rez super verbo accidere.

Bannum quod quis sua culpa sentit sentire non vide
tur.l.quod qui s.¶.ff. de re.iur.

De non apparentibus & non existentibus idem est iu
dicium.¶.ff. de contrahen.emp.l.in lege.

Dispositio facta in uno coniunctiorum ad reliquæ ex
tenditur.C.de fur.l.ancille.

Bolo petit qui petit quod restiturus est.¶.ff. de excep
do.¶.Contra d.e.l.i.¶.rediguntur.¶.ff. quorum lega.

Difficilior est progressus de nō esse ad esse:quā d. esse
ad esse perfectus.¶.ff. d bere. in i. l.talem. Concor.l.ab
eo.¶.ff. de contrahen.emp.l.quarruz.

De his que raro accidunt miraculuni est:in aucten.de
consulibus:colla.iiij.

Diligentem non est verisimile errare.¶.ff. de pro.l.cum
indebito in glo.cum ibi alle.

Deceptis & non decipientibus iura subveniunt vt.¶.ff.
de pig.act.l.si rcm.¶.omnis pecunia.glo.¶.fi.

Doctor d. aliquam h̄e ultra illa q̄ dixit suis scholarib^o
no. gl. i. phe.¶.ff.¶.his i gitur:sup vbo pitia: & ibi v ide.

Dat galien^o opes:dat sanctia iustiniana. Ex alijs pa
leas ex istis collige grana:nō. gl. i. phe.¶.ff.¶.nos vō su
per vbo doctissimi. Itē si mó paup eges ne plus ege
as lege leges. Grādia lucra leges fr̄tilis illa seges.

Difficile est plures in unum conuocare. ff. de iusti, et iure. l. cx hoc iure: et. ff. de ar. Itē. l. si unus. §. si. ff. et iusti, de iur. na. gen. et ci. §. senatuscon. et ibi vide.

Dignitas et fama custodiri debent. ff. de ven. inspi. l. i. Decipi non reputatur ille qui scit se decipi. ff. de edē. e. l. i. §. intelligitur: et ibi vide.

Domus est cuique tutissimum refugium atque receptaculum est. l. pleriq. ff. de in ius vo.

Deterior dolus eius quod interupta litigio deseruit quam quod semel acceptam derelinquit: ut in aucten. de iudi.

Dolus cum dolo compensatur. l. de uno. ff. sol. ma. et. l. si ambo. ff. de compen. et. l. si duo. ff. de dolo.

Dolus alicuius non debet alicui esse danosus. l. electio §. pe. in si. ff. de noxa. cum alle. pro hoc in. l. iij. ff. de tract. contra de. l. si. C. de po. et facit pro et contra. ff. de inof. test. l. si quis in suo. §. si.

Dulcior est fructus post multa pericula ductus.

No. gl. i. l. non moriturus. C. de contrabē. et comit. stipu. Deus est solus scrutator cordium. No. glo. in. l. iij. i. si. ff. de interro. ac.

Deus iudicat de voluntatisbus et sensibus nec violatur castitas ut de consensu mentis. xxij. q. v. in prin.

Destructio principali destruitur accessorium. ff. de pec. leg. l. iij. cum principale. ff. de re iudi.

De quibus non habet transigi nec stipulari. l. si quidam. C. de contraben. emp. et ven.

Delegatus delegare non potest. ff. de iuris. om. iu. l. more maiorum: et. C. de iudi. l. a iudice.

De presenti presumitur in futurū. l. si qui a dulterijs: in glo. C. ad. l. iul. de adul. et. C. de na. l. cu. qs: et in autē. de resti. et ea que pa. §. vex: si quidam: et. §. mulier enī: et in auten. ut nulli iudices. §. si. vero accusatus.

V. & f. 5

Due res valent vna: isti de ac. s. s. hodie et C. de edic.
di. a. tol. l. fi. nisi vna sit melior q̄d due. ff. d. iof. tes. l. na⁹
si pa. et in aut. de p̄sanguis. et vterinis fra. s. fi. colla. vi.
Deportatua pro mortuo habetur. ff. de bo. pos. contra
tabulas. l. i. s. si quia alium.

Deportatua tāq̄s pegrin⁹ capē nō pōt. l. i. C. d. he. isti.
Duo teste sufficiūt ad probandū aliquid vbi vnuſ
testimoniū de iure non adicitur. ff. de testi. l. ybi.